
 

 

 

 

Komunikat nr 11/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie badań profilaktycznych pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu  
oraz kandydatów do pracy w UEP 

 
 
Uprzejmie informuję, że Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu zawarł umowę o świadczenie 

usług medycznych w zakresie profilaktycznych badań lekarskich pracowników Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu oraz kandydatów do pracy w UEP. 

Od 1 lipca 2024 roku świadczenia usług medycznych w zakresie medycyny pracy wraz  

z badaniami diagnostycznymi i konsultacjami specjalistycznymi  przeprowadzane będą przez: 

PZU ZDROWIE S.A.  

Oddział Centra Medyczne w Poznaniu 

al. Niepodległości 2 

po uprzedniej rejestracji – zgodnie z informacją załączoną do niniejszego komunikatu. 

Przy planowaniu czasu wykonania badań okresowych, uprzejmie proszę uwzględnić termin 

ważności obecnych badań zapisany na otrzymanym z Działu Spraw Pracowniczych skierowaniu, gdyż 

zgodnie z Kodeksem pracy pracodawca nie może dopuścić do pracy pracownika bez aktualnego 

orzeczenia lekarskiego stwierdzającego brak przeciwwskazań do pracy na określonym stanowisku. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, lekarz medycyny pracy wydaje orzeczenie lekarskie po 

uprzednim zapoznaniu się z wynikami badań, na które pracownik został skierowany. W związku z tym 

konieczne są co najmniej dwie wizyty pracownika w ww. Oddziale Centra Medyczne w Poznaniu. 

 

 

 

                 R E K T O R  
 
 
(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 

 
 
 
 

 

 

INFORMACJA DLA PRACOWNIKÓW  

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W POZNANIU 

 
ŚWIADCZENIA Z ZAKRESU MEDYCYNY PRACY 

 
 

 Rejestracja na podstawie otrzymanego skierowania na badania lekarskie: 

 osobista i telefoniczna  czynna od godz. 700 do 1900, tel. 61 853 77 60  wew. 3 
Proponowane przy rejestracji terminy badań i konsultacji będą zawierać się w ciągu 7 dni 
kalendarzowych. 
 

 Laboratorium jest czynne: 

 od poniedziałku do piątku od godz. 700 do 1200.  
 
Wyniki on-line – Istnieje możliwość pobrania wyników on-line, w tym celu należy podczas 
wizyty w laboratorium pobrać od pani pielęgniarki kod kreskowy, który trzeba wpisać  
w odpowiednią zakładkę na stronie https://www.poznanniepodleglosci.pzuzdrowie.pl/ 
----- > odbierz wyniki ------> wpisujemy pesel oraz kod badania ----- > pobieramy plik PDF  
z gotowymi wynikami. 

 
 Godziny przyjęć lekarzy medycyny pracy: 
 

Poniedziałek:  
dr Feigel - Sobczak Maria – 8:00 – 11:30 

Wtorek: 
dr Piasecki Zbigniew – 9:00 – 12:00 
 
Środa: 
dr Feigel - Sobczak Maria – 8:00 – 11:30 

Czwartek: 
dr Feigel - Sobczak Maria – 8:00 – 12:00 
 
Piątek: 
dr Feigel - Sobczak Maria – 8:00 – 12:30. 

 
 Terminy konsultacji i badań specjalistycznych będą ustalane indywidualnie podczas 

rejestracji. 
 

 Osoba do kontaktu: 
 

Izabela Kołacińska – koordynator centrum medycznego, tel. 786 450 757. 
 

 
 
 
 

https://www.poznanniepodleglosci.pzuzdrowie.pl/

